

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0657041796 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 31/03/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 14:48:28 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღ-ს გადამხდელი)

| | | |
|---|-------------------|-----------|
| 4 | შპს ტელკო სისტემს | 205203279 |
|---|-------------------|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

| | | |
|---|--|-----------|
| 5 | გორის სახელმწიფო სასწავლო უნივერსიტეტი | 218076542 |
|---|--|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

| | | |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

| | |
|---|---|
| 7 | თბილისი, პოლიტეკოვსკაიას 8 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

| | |
|---|---|
| 8 | ქ. გორი, ი.ჭავჭავაძის ქ. №53 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

| | |
|---|----------------------------------|
| 9 | სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე |
|---|----------------------------------|

| | |
|----|--|
| 10 | cq577qc სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| | |
|---|-----------|
| X | მისაბმელი |
|---|-----------|

| | | |
|----|---|-----------------------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | 59001092940 დავით ლაფაჩი |
|----|---|-----------------------------|

| | | |
|----|--|-------------------------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | მყიდველი - 0 თანხა ლარებში |
|----|--|-------------------------------|

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | Cable Accessories (c201 20*0.7*50) | 40174 | ცალი | 1.0000 | 84.2000 | 84.2000 |
| 2 | JB02 1U Cable management, black | 80245 | ცალი | 4.0000 | 17.8100 | 71.2400 |
| 3 | WS3-6612 12U, 600x600mm (დამლილი) | 80294 | ცალი | 4.0000 | 366.2700 | 1465.0800 |
| 4 | ODF-24 SC rack mounted „19“; "19" patch panel SC 24 simplex ports (rack mount) Size: 420*258*1U Material: good quality of cold-rolled sheet | 60141 | ცალი | 4.0000 | 80.3100 | 321.2400 |

| | |
|----|---|
| 13 | 2942.4900 - ორი ათას ცხრაას ორმოცდაორი ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/03/2022, 16:09:30

0657041796 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 5 | PB-S06-010-116-1A1F-W 6 WAY 1U 19"GERMAN TYPE ALUMINUM CIRCUIT BREAKER | 80366 | ცალი | 4.0000 | 142.1700 | 568.6800 |
| 6 | CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 1.00m | 40130 | ცალი | 10.0000 | 2.8800 | 28.8000 |
| 7 | Hook K04-8 | 60559 | ცალი | 35.0000 | 2.7500 | 96.2500 |
| 8 | Anchor clamp H3 | 60557 | ცალი | 100.0000 | 3.0700 | 307.0000 |

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 2942.4900 - ორი ათას ცხრაას ორმოცდაორი ლარი და ორმოცდაცხრა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/03/2022, 16:09:30